
 

PODAKTIVITA 3.4_10_2 NĚMČINÁŘI_KULATÝ STŮL 

 

Srdečně zveme pedagogy a rodilé mluvčí ke  

KULATÉMU STOLU NĚMČINÁŘŮ na téma INSPIRACE PRO 

VÝUKU NĚMČINY: HRY, POHYB A VZÁJEMNÉ SDÍLENÍ 

OSVĚDČENÝCH AKTIVIT  

 

Datum: 3. 2. 2025 
Čas: od 14.30 do 15.30 hodin 

Místo konání:  

MAP (společenská místnost), 

Olivova 1800/2, Říčany 

Registrace: map@ricany.cz 

 

Kulatý stůl je určen pedagogům vyučujícím NJ a 

rodilým mluvčím, kteří spadají do projektu MAP OP 

JAK. 

 

Inspirace pro výuku němčiny: Hry, pohyb a vzájemné sdílení osvědčených aktivit 

Kulatý stůl bude zaměřen na sdílení nápadů, zkušeností a aktivit, které oživí výuku 

německého jazyka a podpoří aktivní zapojení žáků. Účastníci si vyzkouší různé 

hry, pohybové aktivity a moderní přístupy, které rozvíjejí jazykové dovednosti, 

motivují  

ke spolupráci a přinášejí radost z učení. Vytvoříme prostor pro vzájemnou inspiraci  

a diskusi o tom, co ve výuce (ne)funguje.  

 Praktické ukázky her a pohybových aktivit pro výuku němčiny   

 Sdílení vlastních zkušeností 

Těšíme se na Vás!  

Mgr. Bc. Martina Dvořáková (pedagožka Gymnázia Říčany) 

Mgr. Bc. Václava Drábková (pedagožka ZŠ Strančice) 

 

Cílem setkání je sdílení zkušeností a nápadů mezi učiteli němčiny, následná diskuze  

k aktuálním otázkám, které ovlivňují kvalitu výuky, motivace pedagogů NJ a rodilých mluvčích. 

mailto:map@ricany.cz

